株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０21 年 11 月 5 日

各 位

株式会社 富山銀行

相続専門税理士による「相続セミナー」開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、2021 年 11 月 19 日（金）に「相続セミナー」

を、下記の要領で開催いたしますので、お知らせいたします。

本セミナーでは、皆さまの関心が高い相続対策について、相続専門の税理士が体験を通じて

解りやすく解説させていただきます。

参加費は無料となっておりますので、多数のお客さまのご来場をお待ちいたしております。

記

１． 開催概要

会場 日 時 開催場所

高岡

2021 年 11 月 19 日（金）

10:00～11:30

（開場 9:30）

富山銀行本店 2 階 BOT ホール
（高岡市下関町 3 番 1 号）

富山

2021 年 11 月 19 日（金）

14:00～15:30

（開場 13:30）

富山県民会館 3 階 302 会議室

（富山市新総曲輪 4 番 18 号）

２． 講師およびセミナーテーマ

講師 テーマ

久野 綾子氏
（久野綾子税理士事務所所長/

相続専門税理士、

株式会社ローズパートナー取締役）

「相続・生前贈与に関する

最近の事例と対応策」

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

3. 申込み方法

別紙申込書に必要事項を記入の上、最寄りの当行本支店、又は下記申込先

まで電話もしくはＦＡＸにてお申込みください。

【お申込み先】富山銀行 営業統括部

                  TEL：0766-27-0164 FAX:0766-28-3608

4. 本セミナー開催の協力企業

日本生命保険相互会社

 以上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

（担当：営業企画グループ）

ＴＥＬ0766－27－0164

■開催概要

 開催時間 開催場所

高岡会場

10:00～11:30

（開場 9:30）

富山銀行本店 2階 BOTホール
（高岡市下関町 3 番 1号）

富山会場

14:00～15:30

（開場 13：30）
富山県民会館 3階 302会議室
（富山市新総曲輪 4番 18 号）

－ － － － － － － － － － － － － － － － －  切りとり  － － － － － － － － － － － － － － － － － －

富山銀行 相続セミナー（参加会場に○して、ください 高岡会場・富山会場） 参加申込書

フリガナ

性別 男 ・ 女
お名前

ご住所  TEL －   －

希望会場 高岡 富山 取引店：      支店、担当者：

2015年 1月に改正された相続税法での基礎控除の引き下げや、2019年度からは改正相続法(民法)の

施行に加え、暦年課税制度の見直し議論等、相続に係る関心が、更に高まっています。

お客さまのニーズにお応えするため、相続対策に関する情報のご提供を目的としたセミナーを、企画

いたしましたので、この機会に是非ご参加ください。

久野 綾子氏 （久野綾子税理士事務所 所長）

（株式会社ローズパートナー 取締役）

「相続・生前贈与に関する

最近の事例と対応策」

■お申込み方法

下記申込書に必要事項を記入の上、最寄りの当行本支店、又は下記申込先

まで、電話もしくはＦＡＸにてお申込みください。

【お申込み先】富山銀行 営業統括部 担当 : 中村

             TEL：0766-27-0164  FAX：0766-28-3608

■ご記入いただいた個人情報は、当行または提携会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内、商品開発やサービス向上のために利用させ

ていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

開催概要

講 師

参加費無料！

2021年 11月 19 日（金曜日）

セミナーテーマ